
P9_PV(2024)01-17(VOT)_LV 1 PE 758.438

PIELIKUMS
BALSOŠANAS REZULTĀTI

Saīsinājumu un simbolu saraksts

+ pieņemts
- noraidīts
↓ zaudējis spēku
A atsaukts
PS balsošana pēc saraksta
EB elektroniska balsošana
AIZKL aizklāta balsošana
bd balsošana pa daļām
ats. atsevišķa balsošana
groz. grozījums
KG kompromisa grozījums
AD attiecīgā daļa
S svītrojošs grozījums
= identiski grozījumi
§ punkts



P9_PV(2024)01-17(VOT)_LV 2 PE 758.438

SATURA RĀDĪTĀJS

1. Lēmums sākt iestāžu sarunas: Ekonomikas politikas efektīva koordinācija un budžeta 
daudzpusēja uzraudzība ***I ...........................................................................................................3

2. Iebildumu izteikšana saskaņā ar Reglamenta 112. panta 2. un 3. punktu un 4. punkta 
c) apakšpunktu: tiakloprīda maksimālie atlieku līmeņi.....................................................................3

3. Eiropas Kopienas un Indonēzijas Pamatnolīgums par visaptverošu partnerību un sadarbību: 
Horvātijas Republikas pievienošanās Eiropas Savienībai ***..........................................................3

4. Patērētāju iespēcināšana zaļās pārkārtošanās procesam ***I ........................................................3
5. Dzīvsudrabs: zobārstniecības amalgams un citi dzīvsudrabu saturoši produkti, kuriem piemēro 

ražošanas, importa un eksporta ierobežojumus ***I........................................................................4
6. Kultūras daudzveidība un autoriem paredzēti nosacījumi Eiropas mūzikas straumēšanas tirgū ....5
7. Plānotā galveno pretkorupcijas struktūru likvidēšana Slovākijā un tās ietekme uz tiesiskumu .......5
8. Zinātnisko pētījumu brīvības veicināšana Eiropas Savienībā .........................................................5
9. Līguma noteikumu par valstu parlamentiem īstenošana .................................................................6
10. Līguma noteikumu par ES pilsonību īstenošana .............................................................................6
11. Visaptverošas Eiropas ostu stratēģijas veidošana ..........................................................................7
12. ES un Kanādas Visaptverošā ekonomikas un tirdzniecības nolīguma (CETA) īstenošana ............8
13. ES stratēģija Vidusāzijai ..................................................................................................................8
14. Drošības un aizsardzības jautājumi saistībā ar Ķīnas ietekmi uz kritisko infrastruktūru Eiropas 

Savienībā.........................................................................................................................................8
15. Virtuālo pasauļu attīstības ietekme uz rīcībpolitiku — civiltiesību, uzņēmējdarbības tiesību, 

komerctiesību un intelektuālā īpašuma tiesību jautājumi ................................................................8
16. Eiropas vēsturiskā apziņa................................................................................................................8
17. ES attīstības sadarbība nolūkā atbalstīt piekļuvi enerģijai jaunattīstības valstīs .............................9
18. Virtuālās pasaules — iespējas, riski un ietekme uz politiku vienotajā tirgū ...................................11
19. ES un Indijas attiecības .................................................................................................................11
20. Preventīvās diplomātijas nozīme iesaldētu konfliktu risināšanā visā pasaulē — zaudēta iespēja 

vai turpmākas pārmaiņas? ............................................................................................................12
21. Eiropas Ombuda darbības — 2022. gada ziņojums ......................................................................13
22. ES budžeta finansētu nevalstisku organizāciju pārredzamība un pārskatatbildība .......................14
23. Papildu informācija ........................................................................................................................14



P9_PV(2024)01-17(VOT)_LV 3 PE 758.438

1. Lēmums sākt iestāžu sarunas: Ekonomikas politikas efektīva koordinācija un budžeta 
daudzpusēja uzraudzība ***I

Ziņojums: Esther de Lange, Margarida Marques (A9-0439/2023)

Priekšmets Piezīmes Balsojums Par, pret, atturas

lēmums sākt iestāžu sarunas PS + 431, 172, 4

 
Pieprasījumi balsot pēc saraksta
The Left 
Verts/ALE 
PPE

 

2. Iebildumu izteikšana saskaņā ar Reglamenta 112. panta 2. un 3. punktu un 4. punkta 
c) apakšpunktu: tiakloprīda maksimālie atlieku līmeņi

Rezolūcijas priekšlikums: B9-0057/2024 (Lai pieņemtu rezolūcijas priekšlikumu, vajadzīgs Parlamenta deputātu 
vairākums)

Priekšmets Piezīmes Balsojums Par, pret, atturas

Rezolūcijas priekšlikums B9-0057/2024 (ENVI komiteja)

rezolūcijas priekšlikums PS + 386, 186, 52

 
Pieprasījumi balsot pēc saraksta
The Left: galīgais balsojums

 

3. Eiropas Kopienas un Indonēzijas Pamatnolīgums par visaptverošu partnerību un 
sadarbību: Horvātijas Republikas pievienošanās Eiropas Savienībai ***

Ieteikums: Andrzej Halicki (A9-0428/2023)

Priekšmets Piezīmes Balsojums Par, pret, atturas

Padomes lēmuma projekts PS + 621, 6, 2

 

4. Patērētāju iespēcināšana zaļās pārkārtošanās procesam ***I

Ziņojums: Biljana Borzan (A9-0099/2023)

Priekšmets Groz. 
Nr. Iesniedzējs Piezīmes Balsojums Par, pret, atturas

Provizoriska vienošanās



P9_PV(2024)01-17(VOT)_LV 4 PE 758.438

Priekšmets Groz. 
Nr. Iesniedzējs Piezīmes Balsojums Par, pret, atturas

provizoriska 
vienošanās

91 komiteja PS + 593, 21, 14

 

5. Dzīvsudrabs: zobārstniecības amalgams un citi dzīvsudrabu saturoši produkti, kuriem 
piemēro ražošanas, importa un eksporta ierobežojumus ***I

Ziņojums: Marlene Mortler (A9-0002/2024)

Priekšmets Groz. 
Nr. Iesniedzējs Piezīmes Balsojums Par, pret, atturas

atbildīgās komitejas 
grozījumi — 

balsošana kopumā

1-6 8-15 komiteja +

atbildīgās komitejas 
grozījumi — 

atsevišķa balsošana

7 komiteja ats. +

1. pants, 1. daļa, 
1. punkts, 

a) apakšpunkts

Regula 
(ES) 2017/852

10. pants, § 2.a, aiz 
1. daļas

17 PPE EB - 278, 334, 6

1. pants, 1. daļa, 
1. punkts, 

b) apakšpunkts

Regula 
(ES) 2017/852

10. pants, § 7, aiz 
1. daļas

18 PPE -

aiz 4. apsvēruma 16 PPE PS + 305, 218, 101

Komisijas priekšlikums PS + 550, 14, 64

nodošana atpakaļ (Reglamenta 59. panta 
4. punkts)

+

 
Pieprasījumi balsot pēc saraksta
PPE: grozījums Nr. 16

 
Pieprasījumi balsot atsevišķi
PPE: grozījums Nr. 7

 



P9_PV(2024)01-17(VOT)_LV 5 PE 758.438

6. Kultūras daudzveidība un autoriem paredzēti nosacījumi Eiropas mūzikas 
straumēšanas tirgū

Ziņojums: Ibán García Del Blanco (A9-0388/2023)

Priekšmets Piezīmes Balsojums Par, pret, atturas

rezolūcijas priekšlikums PS + 532, 61, 33

 

7. Plānotā galveno pretkorupcijas struktūru likvidēšana Slovākijā un tās ietekme uz 
tiesiskumu

Rezolūcijas priekšlikums: B9-0062/2024

Priekšmets Piezīmes Balsojums Par, pret, atturas

Rezolūcijas priekšlikums B9-0062/2024 (PPE, S&D, Renew, Verts/ALE, The Left)

rezolūcijas priekšlikums PS + 496, 70, 64

 
Pieprasījumi balsot pēc saraksta
Verts/ALE: galīgais balsojums

 

8. Zinātnisko pētījumu brīvības veicināšana Eiropas Savienībā

Ziņojums: Christian Ehler (A9-0393/2023) (Lai pieņemtu rezolūcijas priekšlikumu, vajadzīgs Parlamenta deputātu 
vairākums)

Priekšmets Groz. 
Nr. Iesniedzējs Piezīmes Balsojums Par, pret, atturas

aiz § 14 1 ECR PS - 155, 446, 31

bd

1 +

I pielikums, § 3, 
2. daļa

§ sākotnējais 
teksts

2 +

I pielikums, aiz 
23. punkta

2 ECR PS - 147, 463, 23

I apsvērums § sākotnējais 
teksts

ats. +

rezolūcijas priekšlikums (viss teksts) PS + 461, 34, 140

 
Pieprasījumi balsot pēc saraksta
ECR: grozījumi Nr. 1, 2

 
Pieprasījumi balsot atsevišķi
ECR: I apsvērums

 



P9_PV(2024)01-17(VOT)_LV 6 PE 758.438

Pieprasījumi balsot pa daļām
Verts/ALE
I pielikums, § 3, 2. daļa
1. daļa: viss teksts, izņemot vārdus “un intelektuālā īpašuma aizsardzību”
2. daļa: šie vārdi
 

 

9. Līguma noteikumu par valstu parlamentiem īstenošana

Ziņojums: Paulo Rangel (A9-0429/2023)

Priekšmets Groz. 
Nr. Iesniedzējs Piezīmes Balsojums Par, pret, atturas

§ 10 § sākotnējais 
teksts

PS + 467, 137, 31

§ 17 2 ID PS - 114, 483, 36

aiz § 17 3 ID PS - 148, 473, 6

T apsvērums § sākotnējais 
teksts

PS + 471, 130, 35

1 ID PS - 140, 477, 11U apsvērums

§ sākotnējais 
teksts

PS + 451, 148, 27

rezolūcijas priekšlikums (viss teksts) PS + 453, 85, 95

 
Pieprasījumi balsot pēc saraksta
ECR: § 10; T, U apsvērums; grozījumi Nr. 1, 2
ID: grozījums Nr. 3

 

10. Līguma noteikumu par ES pilsonību īstenošana

Ziņojums: Maite Pagazaurtundúa (A9-0436/2023)

Priekšmets Groz. 
Nr. Iesniedzējs Piezīmes Balsojums Par, pret, atturas

§ 1 6 ID PS - 144, 470, 12

aiz § 1 1 ECR PS - 192, 421, 16

§ 2 7 ID PS - 122, 491, 19

§ 4 8 ID PS - 143, 462, 25

§ 5 9 ID PS - 131, 473, 22

§ 10 10 ID PS - 151, 467, 14



P9_PV(2024)01-17(VOT)_LV 7 PE 758.438

Priekšmets Groz. 
Nr. Iesniedzējs Piezīmes Balsojums Par, pret, atturas

§ 15 § sākotnējais 
teksts

PS + 455, 160, 21

§ 17 § sākotnējais 
teksts

ats. +

§ 19 11 ID grupa PS - 155, 469, 10

§ 22 4 Renew +

§ 24 § sākotnējais 
teksts

PS + 343, 250, 39

12 ID PS - 151, 465, 11§ 25

§ sākotnējais 
teksts

PS + 450, 143, 37

13 ID PS - 97, 471, 62§ 29

§ sākotnējais 
teksts

PS + 327, 253, 58

§ 38 5 Renew +

aiz 33. norādes 2 Renew +

F apsvērums 3 Renew +

rezolūcijas priekšlikums (viss teksts) PS + 437, 158, 41

 
Pieprasījumi balsot pēc saraksta
ECR: grozījums Nr. 1; § 15, 24, 25
ID: grozījumi Nr. 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13; § 25, 29

 
Pieprasījumi balsot atsevišķi
PPE: § 17, 24, 29

 

11. Visaptverošas Eiropas ostu stratēģijas veidošana

Ziņojums: Tom Berendsen (A9-0443/2023)

Priekšmets Groz. 
Nr. Iesniedzējs Piezīmes Balsojums Par, pret, atturas

§ 9 1 referents +

rezolūcijas priekšlikums (viss teksts) PS + 585, 21, 26

 



P9_PV(2024)01-17(VOT)_LV 8 PE 758.438

12. ES un Kanādas Visaptverošā ekonomikas un tirdzniecības nolīguma (CETA) īstenošana

Ziņojums: Javier Moreno Sánchez (A9-0400/2023)

Priekšmets Piezīmes Balsojums Par, pret, atturas

rezolūcijas priekšlikums PS + 391, 157, 83

 

13. ES stratēģija Vidusāzijai

Ziņojums: Karsten Lucke (A9-0407/2023)

Priekšmets Groz. 
Nr. Iesniedzējs Piezīmes Balsojums Par, pret, atturas

§ 26 1 referents +

rezolūcijas priekšlikums (viss teksts) PS + 543, 42, 44

 

14. Drošības un aizsardzības jautājumi saistībā ar Ķīnas ietekmi uz kritisko infrastruktūru 
Eiropas Savienībā

Ziņojums: Klemen Grošelj (A9-0401/2023)

Priekšmets Piezīmes Balsojums Par, pret, atturas

rezolūcijas priekšlikums PS + 565, 26, 31

 

15. Virtuālo pasauļu attīstības ietekme uz rīcībpolitiku — civiltiesību, uzņēmējdarbības 
tiesību, komerctiesību un intelektuālā īpašuma tiesību jautājumi

Ziņojums: Axel Voss, Ibán García Del Blanco (A9-0442/2023)

Priekšmets Piezīmes Balsojums Par, pret, atturas

rezolūcijas priekšlikums PS + 491, 106, 35

 

16. Eiropas vēsturiskā apziņa

Ziņojums: Sabine Verheyen (A9-0402/2023)

Priekšmets Piezīmes Balsojums Par, pret, atturas

rezolūcijas priekšlikums PS + 409, 165, 35

 



P9_PV(2024)01-17(VOT)_LV 9 PE 758.438

17. ES attīstības sadarbība nolūkā atbalstīt piekļuvi enerģijai jaunattīstības valstīs

Ziņojums: Caroline Roose (A9-0441/2023)

Priekšmets Groz. 
Nr. Iesniedzējs Piezīmes Balsojums Par, pret, atturas

bd

1 +

§ 4 § sākotnējais 
teksts

2 +

bd

1 +

§ 18 § sākotnējais 
teksts

2 +

bd

1 +

§ 20 § sākotnējais 
teksts

2 +

bd

1 +

§ 21 § sākotnējais 
teksts

2 +

§ 22 § sākotnējais 
teksts

ats. +

bd

1 +

§ 33 § sākotnējais 
teksts

2/EB + 329, 290, 6

bd

1 +

§ 44 § sākotnējais 
teksts

2 +

bd

1 +

§ 45 § sākotnējais 
teksts

2 +

bd

1 +

§ 56 § sākotnējais 
teksts

2 +

§ 58 1 referents +



P9_PV(2024)01-17(VOT)_LV 10 PE 758.438

Priekšmets Groz. 
Nr. Iesniedzējs Piezīmes Balsojums Par, pret, atturas

bd

1 +

AH apsvērums § sākotnējais 
teksts

2 +

bd

1 +

AJ apsvērums § sākotnējais 
teksts

2 +

rezolūcijas priekšlikums (viss teksts) PS + 366, 41, 220

 
Pieprasījumi balsot atsevišķi
deputāti: § 22

 
Pieprasījumi balsot pa daļām
deputāti
§ 4
1. daļa: viss teksts, izņemot vārdus “ievērojot” un “piekrišanu”
2. daļa: šie vārdi
 
§ 18
1. daļa: viss teksts, izņemot vārdus “uzskata, ka skarto kopienu brīvas, iepriekšējas un informētas 

piekrišanas princips ir priekšnoteikums veiksmīgai un taisnīgai pārejai uz zaļo enerģiju;”
2. daļa: šie vārdi
 
§ 20
1. daļa: viss teksts, izņemot vārdus “b) censtos iegūt vietējo kopienu brīvu, iepriekšēju un informētu 

piekrišanu, vienlaikus garantējot viņiem noraidījuma tiesības, kā arī tiesības uz taisnīgu tiesu, 
tiesībaizsardzību un zaudējumu atlīdzināšanu vai kompensēšanu;”

2. daļa: šie vārdi
 
§ 21
1. daļa: “norāda, ka attiecībā uz liela mēroga zaļās enerģijas projektiem, tādiem kā vēja un saules 

enerģijas projekti, kas tiek īstenoti, piemēram, sausāju teritorijās, ir svarīgi, lai notiktu 
pienācīga apspriešanās ar tradicionālajiem zemes lietotājiem, piemēram, lopkopjiem; 
atgādina, ka tradicionālajām komunālajām tiesībām ir diezgan vājš juridiskais statuss un tās 
bieži netiek īstenotas, un tas var palielināt zemes sagrābšanas risku; šajā kontekstā aicina ES 
un tās partnervalstis atzīt un aizsargāt pirmiedzīvotāju paražu tiesības”

2. daļa: “uz viņu zemi un dabas resursiem, kā arī tiesības tos kontrolēt, kā to paredz ANO Deklarācija 
par pirmiedzīvotāju tautu tiesībām un Starptautiskās Darba organizācijas 169. konvencija, un 
ievērot brīvas, iepriekšējas un informētas piekrišanas principu;”

 
§ 33
1. daļa: viss teksts, izņemot vārdus “un pārtraukt finansēt fosilā kurināmā projektus”
2. daļa: šie vārdi
 
§ 44
1. daļa: “uzsver iespējamos ūdens sagrābšanas un ūdens piesārņošanas riskus, kas saistīti ar 

ārvalstu tiešajām investīcijām liela mēroga zemes iegādē atjaunīgās enerģijas ieguvei;”
2. daļa: “aicina ES un tās dalībvalstis ieviest obligātus ar ūdeni saistītus pienācīgas pārbaudes un 

ziņošanas standartus, kas ir jāievēro korporācijām;”
 
§ 45



P9_PV(2024)01-17(VOT)_LV 11 PE 758.438

1. daļa: “uzstāj, ka zaļā ūdeņraža stratēģijās ir jāievēro stingri sociālie un ilgtspējas standarti; aicina 
ES savos partnerattiecību nolīgumos izveidot atbilstošas uzraudzības sistēmas, kas ļautu 
novērtēt to plašāku ietekmi uz IAM izpildi, jo īpaši nosakot vides, sociālos un pārvaldības 
rādītājus un izmērāmus mērķus;”

2. daļa: “aicina veikt obligātus ietekmes uz vidi pētījumus, tostarp attiecībā uz atsāļošanu, un izslēgt 
biodaudzveidībai būtiskas vietas kā zaļā ūdeņraža objektiem piemērotas teritorijas; uzskata, 
ka zaļā ūdeņraža ražotājiem ir jāpierāda atkarība no materiāliem, kas iegūti saskaņā ar 
ieguves darbībām piemērojamajiem vides un cilvēktiesību standartiem (piemēram, valstīm, 
kas parakstījušas Ieguves rūpniecības pārredzamības iniciatīvu);”

 
§ 56
1. daļa: viss teksts, izņemot vārdus “nodrošinot efektīvus sūdzību izskatīšanas un tiesiskās 

aizsardzības mehānismus saskaņā ar atbildīgas uzņēmējdarbības prakses starptautiskajiem 
standartiem” (e) apakšpunktā)

2. daļa: šie vārdi
 
AH apsvērums
1. daļa: viss teksts, izņemot vārdu “piekrišanu”
2. daļa: šis vārds
 
AJ apsvērums
1. daļa: viss teksts, izņemot vārdus “tā kā liela mēroga hidroenerģijas projekti tomēr ir saistīti ar 

nelabvēlīgu sociālo un vidisko ietekmi, sākot no neaizsargātu iedzīvotāju pārvietošanas un 
beidzot ar unikālas biodaudzveidības iznīcināšanu;” “un saistībā ar klimata pārmaiņām, kas 
ievērojami palielinās plūdu un sausuma biežumu upēs, kurās tiek īstenoti hidroenerģijas 
projekti”

2. daļa: šie vārdi
 

 

18. Virtuālās pasaules — iespējas, riski un ietekme uz politiku vienotajā tirgū

Ziņojums: Pablo Arias Echeverría (A9-0397/2023)

Priekšmets Piezīmes Balsojums Par, pret, atturas

rezolūcijas priekšlikums PS + 484, 45, 98

 

19. ES un Indijas attiecības

Ziņojums: Alviina Alametsä (A9-0435/2023)

Priekšmets Groz. 
Nr. Iesniedzējs Piezīmes Balsojums Par, pret, atturas

§ 1, p) apakšpunkts 1 ECR EB + 339, 251, 36

§ 1, u) apakšpunkts 2 ECR +

ieteikuma projekts PS + 585, 10, 36

 



P9_PV(2024)01-17(VOT)_LV 12 PE 758.438

20. Preventīvās diplomātijas nozīme iesaldētu konfliktu risināšanā visā pasaulē — zaudēta 
iespēja vai turpmākas pārmaiņas?

Ziņojums: Željana Zovko (A9-0404/2023)

Priekšmets Groz. 
Nr. Iesniedzējs Piezīmes Balsojums Par, pret, atturas

§ 1, h) apakšpunkts § sākotnējais 
teksts

PS + 460, 132, 25

§ 1, x) apakšpunkts 8 ECR +

§ 1, aiz 
ad) apakšpunkta

1 The Left PS - 81, 427, 97

§ 1, 
am) apakšpunkts

5 PPE +

2 The Left PS - 52, 523, 36§ 1, aiz 
aq) apakšpunkta

3 The Left PS - 76, 501, 30

§ 1, 
ay) apakšpunkts

9 ECR +

bd

1 +

§ 1, aiz 
bf) apakšpunkta

6 PPE

2 -

§ 1, 
bq) apakšpunkts

§ sākotnējais 
teksts

PS + 455, 146, 20

X apsvērums § sākotnējais 
teksts

PS + 480, 108, 34

aiz AL apsvēruma 7 ECR PS + 336, 82, 183

aiz AN apsvēruma 4 PPE +

ieteikuma projekts PS + 533, 64, 25

 
Pieprasījumi balsot pēc saraksta
ECR: grozījums Nr. 7
The Left: grozījumi Nr. 1, 2, 3
ID: § 1, h) apakšpunkts; § 1, bq) apakšpunkts; X apsvērums

 
Pieprasījumi balsot pa daļām
Renew
grozījums Nr. 6
1. daļa: viss teksts, izņemot vārdus “svarīgas” un “būtiski”
2. daļa: šie vārdi
 

 



P9_PV(2024)01-17(VOT)_LV 13 PE 758.438

21. Eiropas Ombuda darbības — 2022. gada ziņojums

Ziņojums: Peter Jahr (A9-0414/2023)

Priekšmets Groz. 
Nr. Iesniedzējs Piezīmes Balsojums Par, pret, atturas

bd

1/PS - 265, 348, 11

aiz § 2 5 ECR

2/PS ↓

bd

1 +

§ 13 § sākotnējais 
teksts

2 +

aiz § 14 6 ECR PS - 254, 349, 17

§ 24 § sākotnējais 
teksts

ats. +

§ 25 § sākotnējais 
teksts

ats. +

O apsvērums 1 ECR PS - 185, 423, 9

2 ECR PS - 194, 373, 39aiz P apsvēruma

3 ECR PS - 220, 365, 32

aiz T apsvēruma 4 ECR PS - 159, 358, 99

rezolūcijas priekšlikums (viss teksts) PS + 543, 12, 64

 
Pieprasījumi balsot pēc saraksta
ECR: grozījumi Nr. 1, 2, 3, 4, 5, 6

 
Pieprasījumi balsot atsevišķi
ECR: § 24, 25

 
Pieprasījumi balsot pa daļām
Verts/ALE
grozījums Nr. 5
1. daļa: viss teksts, izņemot vārdus “pret Komisijas līdz šim nepieredzētiem pārkāpumiem”
2. daļa: šie vārdi
 
ECR:
§ 13
1. daļa: “uzsver, ka Kataras lieta atklāja jaunu informāciju par lobēšanu un politikas veidošanu ES; 

atzinīgi vērtē Ombuda kritisko vērtējumu sakarā ar šo skandālu”
2. daļa: “atbalsta tādu jaunu pasākumu izstrādi, kuru mērķis ir uzlabot integritātes standartus Eiropas 

Parlamentā, lai aizsargātu ES demokrātiju; uzskata, ka šīs darbības ir svarīgs pirmais solis 
ES tiesiskā regulējuma uzlabošanā, jo to mērķis ir veicināt augstākus ētikas un korupcijas 
apkarošanas standartus un tādējādi padarīt ES iestādes par godprātības un pārskatatbildības 
piemēriem;”

 
 



P9_PV(2024)01-17(VOT)_LV 14 PE 758.438

22. ES budžeta finansētu nevalstisku organizāciju pārredzamība un pārskatatbildība

Ziņojums: Markus Pieper (A9-0446/2023)

Priekšmets Groz. 
Nr. Iesniedzējs Piezīmes Balsojums Par, pret, atturas

alternatīvs 
rezolūcijas 

priekšlikums

1 ID PS - 134, 480, 4

aiz § 24 2 deputāti PS - 299, 310, 10

aiz § 26 3 deputāti PS - 292, 302, 23

aiz § 47 4 deputāti PS + 301, 293, 17

§ 48 5 deputāti PS - 273, 314, 28

rezolūcijas priekšlikums (viss teksts) PS + 397, 134, 72

 
Pieprasījumi balsot pēc saraksta
deputāti: grozījumi Nr. 2, 3, 4, 5
ID: grozījums Nr. 1

 

23. Papildu informācija

Lara Wolters (nepiedalās attaisnojošu iemeslu dēļ – maternitāte)
 


